
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

10:58:02
 1

13.05.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX85
Results - Mer. tréning MX85

Tried
Class

Šenkvice
11.05.2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

14-205/2014

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  1 4/7 1:54.780 58.024
  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  2 4/6 1:56.140 01.360 57.345
  94 KTM MX-ONLINEŠvábenský Luděk CZE  3 3/5 1:58.840 04.060 56.042
  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  4 4/5 1:59.090 04.310 55.924
  55 KTM Training JBDušek Adam CZE  5 5/5 1:59.190 04.410 55.877
   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  6 2/4 1:59.730 04.950 55.625
 119 KTM Team MAX 2Matějec Jiří CZE  7 5/5 2:00.600 05.820 55.224
 107 KTM 85 SX Training JBČermák Adam CZE  8 6/6 2:00.720 05.940 55.169
 311 KTM Training JBNešpor Marek CZE  9 4/6 2:01.340 06.560 54.887
  42 KTMProkop Martin CZE 10 5/6 2:06.270 11.490 52.744
  29 KTM 85 SX Training JBHolub Lukaš CZE ČR 11 3/4 2:08.420 13.640 51.861
  98 KTM EldoradoPytela Denis CZE 12 5/5 2:11.020 16.240 50.832
  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26 13 3/6 2:12.570 17.790 50.238
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26 14 2/4 2:15.470 20.690 49.162
  66 KTM 85 SXDresner Jan CZE ČR 15 3/5 2:17.380 22.600 48.479
  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26 16 5/5 2:18.360 23.580 48.135

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčíkŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:57 Length of a Track 1850 mBest Lap 124. Jošt Šimon 01:54.780 - 58.0 km/h   4

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  MX85

10:58:07

 1
13.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Mer. tréning MX85

Šenkvice
11.05.2014

14-205/2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Dubóczi Jaroslav

   34    1 3:44.631

   48    2 1:59.738*
   64    3 1:59.853

   76    4 2:01.011

  11 Struk Samuel

   20    1 2:00.082

   36    2 2:00.308

   49    3 2:07.788

   65    4 1:59.094*
   97    5 5:27.645

  24 Mišík Jakub

   26    1 2:19.291

   42    2 2:20.582

   62    3 2:19.683

   77    4 2:19.521

   89    5 2:18.368*
  29 Holub Lukaš

   25    1 2:10.330

   52    2 3:44.177

   67    3 2:08.422*
   96    4 4:56.831

  42 Prokop Martin

   23    1 2:09.046

   39    2 2:06.282

   55    3 2:28.475

   70    4 2:07.414

   83    5 2:06.273*
   94    6 2:06.368

  51 Strýček Samuel

   28    1 2:16.524

   41    2 2:15.475*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   58    3 2:16.736

   91    4 5:15.109

  52 Posluch Jozef

   17    1 1:56.310

   33    2 1:57.667

   54    3 3:10.967

   69    4 1:56.145*
   81    5 1:56.867

  100    6 3:02.022

  55 Dušek Adam

   19    1 2:00.640

   35    2 1:59.422

   53    3 2:45.650

   68    4 1:59.246

   80    5 1:59.193*
  66 Dresner Jan

   27    1 2:19.527

   43    2 2:19.694

   60    3 2:17.383*
   75    4 2:17.602

   92    5 2:55.888

  74 Ladický Marek

   24    1 2:14.997

   40    2 2:13.442

   56    3 2:12.579*
   71    4 2:13.222

   85    5 2:12.859

   99    6 2:15.417

  94 Švábenský Lud ěk

   22    1 2:14.053

   38    2 1:59.612

   51    3 1:58.843*
   78    4 3:40.964

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   88    5 2:04.552

  98 Pytela Denis

   29    1 2:18.154

   45    2 2:15.389

   61    3 2:14.510

   74    4 2:14.181

   87    5 2:11.022*
 107 Čermák Adam

   21    1 2:03.391

   37    2 2:02.403

   50    3 2:01.173

   66    4 2:16.158

   79    5 2:01.884

   90    6 2:00.724*
 119 Matějec Ji ří

   31    1 2:53.970

   46    2 2:03.756

   59    3 2:09.027

   82    4 3:44.546

   93    5 2:00.608*
 124 Jošt Šimon

   18    1 1:54.856

   32    2 1:55.240

   47    3 1:58.212

   63    4 1:54.786*
   73    5 1:56.748

   84    6 1:55.939

   95    7 1:55.936

 311 Nešpor Marek

   30    1 2:38.703

   44    2 2:02.274

   57    3 2:06.118

   72    4 2:01.346*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   86    5 2:13.669

   98    6 2:08.786

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov číkŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:01:10
 1

13.05.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85
Results

Body
Points

Šenkvice
11.05.2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

14-205/2014

  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  1 9 21:01.740 00.000 47.506 25
 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  2 9 21:45.460 43.720 45.915 22
  94 KTM MX-ONLINEŠvábenský Luděk CZE  3 9 22:48.360 1:46.620 43.804 20
   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  4 9 22:51.160 1:49.420 43.715 18
 107 KTM 85 SX Training JBČermák Adam CZE  5 9 23:01.200 1:59.460 43.397 16
  55 KTM Training JBDušek Adam CZE  6 9 23:02.950 2:01.210 43.342 15
  29 KTM 85 SX Training JBHolub Lukaš CZE ČR  7 9 23:25.010 2:23.270 42.662 14
 311 KTM Training JBNešpor Marek CZE  8 8 21:03.560 - 1 42.167 13
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  9 8 22:29.580 - 1 39.479 12
  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26 10 7 21:34.420 - 2 36.016 11
  66 KTM 85 SXDresner Jan CZE ČR 11 7 21:49.860 - 2 35.592 10
  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26 12 7 22:05.310 - 2 35.177  9

Neklasifikovaný
  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26

Neštartoval
  42 KTMProkop Martin CZE
 119 KTM Team MAX 2Matějec Jiří CZE
  98 KTM EldoradoPytela Denis CZE

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčíkŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 14:14 Length of a Track 1850 mBest Lap 124. Jošt Šimon 02:15.810 - 49.0 km/h   2The Winners time 21:01.740 - 47.506 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 14:36



Trieda  Class  MX85

11:01:16

 1
13.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX85

Šenkvice
11.05.2014

14-205/2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Dubóczi Jaroslav

    5    1 2:42.847

   18    2 2:33.294

   29    3 2:32.875

   41    4 2:31.463

   52    5 2:32.694

   62    6 2:32.583

   73    7 2:28.828

   85    8 2:28.571

   97    9 2:28.008*
  24 Mišík Jakub

   12    1 3:43.243

   24    2 3:00.158

   38    3 3:11.441

   55    4 3:09.605

   68    5 3:02.988

   81    6 3:00.151

   94    7 2:57.733*
  29 Holub Lukaš

    4    1 2:39.573

   16    2 2:33.099*
   31    3 2:37.813

   43    4 2:36.111

   54    5 2:33.636

   64    6 2:33.959

   76    7 2:36.282

   88    8 2:35.542

  100    9 2:39.001

  51 Strýček Samuel

   10    1 3:01.702

   21    2 2:45.664

   33    3 2:43.601

   45    4 2:43.077*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   58    5 2:49.263

   70    6 2:43.204

   83    7 2:51.463

   95    8 2:51.612

  52 Posluch Jozef

    1    1 2:22.834

   13    2 2:17.777

   25    3 2:16.511*
   35    4 2:17.010

   46    5 2:18.252

   57    6 2:20.764

   69    7 2:20.759

   79    8 2:19.727

   89    9 2:28.109

  55 Dušek Adam

    3    1 2:29.759

   15    2 2:22.308*
   27    3 2:23.420

   37    4 2:24.164

   48    5 2:24.570

   65    6 3:32.371

   75    7 2:26.723

   87    8 2:28.492

   99    9 2:31.147

  66 Dresner Jan

   11    1 3:33.477

   23    2 2:56.680

   36    3 2:55.502*
   49    4 2:55.970

   67    5 3:25.358

   80    6 3:02.187

   93    7 3:00.686

  74 Ladický Marek

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    9    1 3:00.083

   22    2 2:56.814*
   34    3 2:57.702

   47    4 3:08.758

   60    5 2:59.368

   77    6 3:13.909

   91    7 3:17.789

  94 Švábenský Lud ěk

    6    1 2:43.672

   17    2 2:30.391

   28    3 2:30.376

   40    4 2:32.677

   51    5 2:28.764*
   61    6 2:31.521

   72    7 2:30.912

   84    8 2:30.384

   96    9 2:29.663

 107 Čermák Adam

    8    1 2:49.906

   19    2 2:29.672

   30    3 2:30.827

   42    4 2:33.253

   53    5 2:30.220

   63    6 2:34.822

   74    7 2:29.502*
   86    8 2:32.524

   98    9 2:30.477

 124 Jošt Šimon

    2    1 2:27.038

   14    2 2:15.819*
   26    3 2:16.434

   39    4 2:58.466

   50    5 2:26.105

   59    6 2:21.433

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   71    7 2:19.301

   82    8 2:18.711

   92    9 2:22.161

 311 Nešpor Marek

    7    1 2:48.406

   20    2 2:37.577

   32    3 2:37.389

   44    4 2:36.099

   56    5 2:33.510*
   66    6 2:34.005

   78    7 2:39.043

   90    8 2:37.539

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov číkŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ14-205/2014 11:01:21

1

13.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Šenkvice
11.05.2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 1 - MX85

  1  52 124  55  29   9  94 311 107  74  51  66  24

  2  52 124  55  29  94   9 107 311  51  74  66  24

  3  52 124  55  94   9 107  29 311  51  74  66  24

  4  52  55 124  94   9 107  29 311  51  74  66  24

  5  52  55 124  94   9 107  29 311  51  74  66  24

  6  52 124  94   9 107  29  55 311  51  74  66  24

  7  52 124  94   9 107  55  29 311  51  74  66  24

  8  52 124  94   9 107  55  29 311  51

  9  52 124  94   9 107  55  29



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:02:29
 1

13.05.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX85
Results

Body
Points

Šenkvice
11.05.2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

14-205/2014

  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  1 9 21:03.440 00.000 47.442 25
 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  2 9 21:09.810 06.370 47.204 22
   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  3 9 22:13.870 1:10.430 44.937 20
  94 KTM MX-ONLINEŠvábenský Luděk CZE  4 9 22:17.770 1:14.330 44.806 18
 311 KTM Training JBNešpor Marek CZE  5 9 22:34.660 1:31.220 44.247 16
  55 KTM Training JBDušek Adam CZE  6 8 21:24.560 - 1 41.477 15
  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26  7 8 23:47.960 - 1 37.312 14
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  8 7 21:42.620 - 2 35.789 13

Neklasifikovaný
 107 KTM 85 SX Training JBČermák Adam CZE 7 19:47.500
  66 KTM 85 SXDresner Jan CZE ČR 2 10:09.660
  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26 1 03:24.450
  29 KTM 85 SX Training JBHolub Lukaš CZE ČR 1 04:32.760

Neštartoval
  42 KTMProkop Martin CZE
  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26
 119 KTM Team MAX 2Matějec Jiří CZE
  98 KTM EldoradoPytela Denis CZE

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčíkŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:49 Length of a Track 1850 mBest Lap 124. Jošt Šimon 02:17.640 - 48.4 km/h   4The Winners time 21:03.440 - 47.442 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 17:10



Trieda  Class  MX85

11:02:35

 1
13.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX85

Šenkvice
11.05.2014

14-205/2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Dubóczi Jaroslav

    3    1 2:38.021

   16    2 2:29.663

   25    3 2:26.543

   34    4 2:26.471

   43    5 2:26.741

   52    6 2:24.757*
   59    7 2:26.003

   67    8 2:25.535

   76    9 2:30.142

  24 Mišík Jakub

   11    1 3:24.450*
  29 Holub Lukaš

   12    1 4:32.768*
  51 Strýček Samuel

    9    1 3:09.650

   20    2 2:50.194*
   29    3 2:52.167

   41    4 2:55.150

   51    5 2:59.219

   63    6 2:58.607

   75    7 3:57.642

  52 Posluch Jozef

    1    1 2:24.933

   13    2 2:19.596

   22    3 2:19.798

   31    4 2:18.011

   39    5 2:20.458

   47    6 2:17.764*
   56    7 2:18.474

   65    8 2:19.997

   72    9 2:24.416

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  55 Dušek Adam

    5    1 2:40.190

   18    2 2:32.720

   27    3 2:31.207

   37    4 2:30.308

   46    5 2:35.750

   55    6 2:29.344*
   64    7 3:06.481

   74    8 2:58.561

  66 Dresner Jan

   10    1 3:16.789*
   36    2 6:52.877

  74 Ladický Marek

    8    1 3:08.200

   21    2 2:58.692

   30    3 2:52.827

   42    4 2:53.155

   50    5 2:50.369*
   61    6 2:53.129

   71    7 3:02.611

   79    8 3:08.985

  94 Švábenský Lud ěk

    6    1 2:43.871

   17    2 2:26.708

   26    3 2:24.438*
   35    4 2:26.451

   44    5 2:26.762

   53    6 2:25.185

   60    7 2:26.299

   68    8 2:27.122

   77    9 2:30.936

 107 Čermák Adam

    4    1 2:39.086

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   15    2 2:25.714*
   24    3 2:26.715

   33    4 2:26.933

   48    5 4:06.312

   58    6 2:53.996

   69    7 2:48.750

 124 Jošt Šimon

    2    1 2:27.351

   14    2 2:19.554

   23    3 2:18.708

   32    4 2:17.649*
   40    5 2:21.439

   49    6 2:20.755

   57    7 2:23.123

   66    8 2:20.802

   73    9 2:20.435

 311 Nešpor Marek

    7    1 2:45.441

   19    2 2:31.047

   28    3 2:32.220

   38    4 2:27.236

   45    5 2:28.360

   54    6 2:26.365*
   62    7 2:27.129

   70    8 2:29.329

   78    9 2:27.534

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov číkŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ14-205/2014 11:02:40

1

13.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Šenkvice
11.05.2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 2 - MX85

  1  52 124   9 107  55  94 311  74  51  66  24  29

  2  52 124 107   9  94  55 311  51  74  66

  3  52 124 107   9  94  55 311  51  74

  4  52 124 107   9  94  55 311  51  74

  5  52 124   9  94 311  55 107  74  51

  6  52 124   9  94 311  55 107  74  51

  7  52 124   9  94 311  55 107  74  51

  8  52 124   9  94 311  55  74

  9  52 124   9  94 311



Trieda  Class  MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

11:27:16

 1
13.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Šenkvice
11.05.2014

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MMSR Slovakia SMX Cup 2014

14-205/2014

  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  1 25 25 50

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  2 22 22 44

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  3 18 20 38

  94 KTM MX-ONLINEŠvábenský Luděk CZE  4 20 18 38

  55 KTM Training JBDušek Adam CZE  5 15 15 30

 311 KTM Training JBNešpor Marek CZE  6 13 16 29

 107 KTM 85 SX Training JBČermák Adam CZE  7 16 13 29

  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26  8 11 14 25

  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  9 12 12 24

  29 KTM 85 SX Training JBHolub Lukaš CZE ČR 10 14  9 23

  66 KTM 85 SXDresner Jan CZE ČR 11 10 11 21

  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26 12  9 10 19

  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26 13  8  0  8

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov číkŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


